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Nr sprawy: 

ZP/9/2024 

Dostawa densytometru rentgenowskiego 

 
Elbląg, dnia 20.03.2024r. 

 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: Dostawa densytometru rentgenowskiego. Nr sprawy ZP/9/2024 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 

ustawy Pzp o poniższej treści: 

 

Pytanie nr 1 

dotyczy Pakiet nr 1, Załączenia nr 1.1 do SWZ, Punkt 15  

Na jakość otrzymywanych wyników badania i obrazowanie ma wpływ ilość elementów detektora, w związku z powyższym, 

czy Zamawiający będzie wymagał, aby detektor posiadał min. 64 elementy detektora? Odpowiedź: Zamawiający wymaga, 

aby detektor posiadał min. 64 elementy detektora CZY NIE ZASZŁA OCZYWISTA OMYŁKA PISARSKA I ZAMIAST WYMAGAĆ 

ZAMAWIAJĄCY CHCIAŁ DOPUSCIĆ ROZWIĄZANIE 64 RZĘDOWE? Nie ilość detektorów jest ważna a rozdzielczość, która 

zależy od rozmiaru pojedynczego elementu, rozdzielczość konkurencji jest na poziomie 0,5 (horizon) lub 1,6 (discovery) 

lp/mm przy 256 elementach detektora, w naszym rozwiązaniu taka rozdzielczość 0,6 jest uzyskiwana przy 16 elementach, 

zamawiający może dopuścić ale nie wymagać 64 elementów, chodzi też o bezpieczeństwo pacjenta i obsługi - dawka 

konkurencji jest czterokrotnie większa niż w naszych aparatach (ok 10 przy 2 m, u nas ok 5 przy 1 m), jeśli użytkownik 

akceptuje zagrożenie techników... 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje sprostowania udzielonego wyjaśnienia na pytanie nr 1 w dniu 

19.03.2024r.  Zamawiający w Pakiecie nr 1, Załącznik nr 1.1 do SWZ, Punkt 15, dopuszcza aby oferowany 

sprzęt posiadł detektor min. 16 elementowy/rzędowy. Zamawiający oczywiście dopuszcza rozwiązanie 64 

elementowe/rzędowe 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje o zmianie ogłoszenia w zakresie zmiany terminu 

składania i otwarcia ofert.  

 

Termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 25.03.2024r. godz. 8:00 

Termin  otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 25.03.2024r. godz. 8:05 

Termin związania z oferta zostaje zmieniony na 23.04.2024r 

 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Jacek Wójcik 
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